[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.10.2024г. № 420-р
           п. Шумячи

	О договоре безвозмездного пользования движимым имуществом

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Уставом Шумячского городского поселения

1. Одобрить к подписанию договор между Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Шумячская централизованная клубная система» безвозмездного пользования движимым имуществом.

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Износ, руб.
	Остаточная стоимость, шт.

	1
	Елка каркасная «Уральская 7м., диам.230 см.
	1
	178 000.00
	0
	178 000.00

	2
	Ограждение для ели 7м. «Комплект 9 щитов 1,05*1м»
	1
	60 000.00
	60 000.00
	0

	3
	Макушка «Кремлевская звезда» 0.5м., цвет красный
	1
	20 000.00
	20 000.00
	0

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, курирующего вопросы жилищно -коммунального хозяйства и строительства.
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                       Д.А. Каменев

image1.jpeg